Dicunt etiam quod Abbatissa cle Romesey dat, pro quadam chacea, habenda, unum vellus, 
unum agnum, et unum caseum precij xx denariorum. Dicunt quod tolnetum mercati cum 
stallagio valet per annum xviij solidos iiij denarios, perquisita, mercati ejusdem, valent per 
annum xl solidos. Dicunt quod sunt ibidem nundine ad festum Invencionis Sancte Crucis, et 
valent per annum xxxiij solidos iiij denarios. Sunt etiam ibidem duo molendina aquatica, et 
valent per annum lx solidos. Item piscaria acpie valet per annum vij solidos. Placita et per
quisita curice manerii cum Wardis, Releviis, Heriotis, et Venditionibus terrarum, valent per 
annum vij libras. Item dicunt quod pannagium porcorum valet per annum ij solidos vj dena
rios. Item dicunt quod capitagium gartionum valent per annum iij solidos. Dicunt etiam 
quod est ibidem quedam pastura ad DCCC bidentes, que valet cum compastura dictorum 
bidentium x libras. Est eciam ibidem boscus continens cc acras, qui valet per annum, ut in 
pastura et venditione sub-bosci, xxx solidos. Item dicunt quod tallagium bondomm, tam dc 
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Hegldredebir quam de Tuderyngton, valet per annum xxvj solidos viij denarios. Item dicunt 
quod placita et perquisita Hundred! valent per annum viij libras. — Summa lx libre xj solidi 
ij denarii. 

Item dicunt quod opera septem tenendum in Hegldredebir inter festum Sancti Michaelis et 
gulam Augusti, (videlicet, per xliij septimanas et iij dies, exceptis septimanis Natalis Domini et 
Pentecostes, et vij diebus festivis infra idem tempus,) valent xxxiij solidos x denarios. Item 
opera dictorum vij tenentium inter gulam Augusti et festum Sancti Michaelis, per viij septi
manas et iiij dies, exceptis iij diebus festivis infra idem tempus, valent xx solidos j denarium, 
obolum. Item de duobus tenentibus supradictis pro eorum falda xij denarios. Item dicunt 
quod opera xiiij tenendum in Tuderyngton, inter festum Sancti Michaelis ct gulam Augusti, 
valent vj libras x solidos : opera eorundem inter gulam Augusti et festum Sancti Michaelis 
valent Ivij solidos viij denarios. Item dicunt quod arura et herciatura et alia minuta opera de 
supradictis xiiij tenentibus, extra allocadonem operis, valent per annum xxx solidos. Item dicunt 
quod opera duorum tenendum in Tuderyngton, extra allocadonem operis, valent per annum 
xiij denarios. Dicunt eciam quod predicti custumarii, tam de Hegldredebir quam de Tuder
yngton, dabunt ad festum Sancti Martini xij gallinas, et valent iij solidos v denarios. Dabunt 
eciam ad festum Pasche ccxlv ova, et valent vij denarios. — Summa xiij libre xvij solidi viij 
denarii, obolus.